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„ Szeretet vendég séget rendeztek áogkn állapítva meg. hogy a mag) ar lesi a világon, ebbe ar , mutatta be szép bariton hang-1 ját. melyet Somogyi Sándor a-
e wenge hajtásból Byen szépen sem fog soha belenyugodni”, a ián cigányamé kísérete mellett dott elő a Zongorán H. Webe-Montreal magyar asszonyai legMö fába serdült a Bethlei. hallgatóság helyeslőkig tapsolt. A tapsolok őt te vissza hívták, tér. a kátránygyár Managere ki

Kata Nöegyestilet Montrealban Dr. Carpenter, az lustitution ujráznl kellett, de 6 aem lemé- sérte. Somogyi hatalmas hang-
Kz csakis törhetetlen akaratnak of Technical Art (Iparművésze- telt. hanem uj nótával kedves- ja betöltötte az óriási termet,
és Igaz sziveknek köszönhető: ti főiskola) igazgatója ismer kedett és a kuruc kesergők lég- Mr. Webster pedig oly tökélete-
gáncs, kritika, kemény szó nem tette a nap jelentőségét angol szebbikét, a "Nagy Majtényt sl- sen játszotta a magyaros mű
ért fel hozzájuk: csendben, ko- nyelven. Valóban gyönyörűen kon letörött a zászló*'-t adta elő zsikát. hogy egy mugyar songo
molyán dolgoztak s egész Mont ecsetelte a magyar nép történe- amiért ismét egy taps orkánt ramfivész sem játszotta volna

különbül. Sokan könnyeztek e 
A program következő száma szám előadása közben s a kö- 

Dr. Jónás Miklósné bájos, fi-. E szellemben való további mü-; ván a tatárok beözőnlését Euró óriási sikert aratott. Tiz ma- zönség szűnni nem akaró taps- 
nom éneke melegséggel árasz- ködösöket kérte Fehér tisztele- pába és a török hóditási szán- gyár iskolás leány gyönyörű ra sál jutalmazta mindkettőjüket, 
tolta el a sziveket: jól válasz- tes és elismerőleg emlékezett dékot és hogy Magyarország gyógó diszmagyar ruhába fel- Zárszót Vencel János intézte 
tott kedves magyar dalait taps- meg az összes közreműködők- volt a védőfal, ami megállitot- öltözve, pártával a fejükön be- az ünneplő közönséghez angol 
özönnel jutalmazta a közönség . ről, köztük ama szorgos, ügyes ta e hódításokat és a nyugati ál mutatták a körmagyart s utána* nyelven, megköszönve az angol 
A nőegyesület nem mulaszthat- kezű pompás teremtésekről, kik lamok csak hálásak lehetnek e-jegy pár figura gyors magyar vedégelnk érdeklődését. Az ün
ja el megköszönni Dr. Jónás iqost is a konyhán tesznek- zért Magyarországnak, hogy csárdást és a magyar kettest népség "Házadnak rendűktle-
Miklósnénak ama kedves kész- vesznek és akik — oszlopai e amíg ők haladtak, fejlődtek, ad1 Bikl bandájának clgánykteérete nttl" és “God Savé the Ring*’ el- 
ségét, mellyel a nőegyesület ke nöegyesületnek. dig a magyar faj elvérzett a ke- meUett. A sok fáradtsággal Já- éneklésével ért véget. A három
beiében alakuló dalárda be tani- i \ férfi-vendégek közül még kti népek feltartóztatásán. is- ró betanítást Tiszt Bucsin Bé- és félórás programot a közön- 
tására vállalkozott. Hisszük, j Kuli Ferencnek volt néhány ked mertette a Trianonban megte- láné végezte, a táncban vi- ség a legnagyobb érdeklődéssel 
hogy még sok szépet fogunk ve8 8zava az egybegyűltekhez re mtett helyzetet te és azt igaz- szont Domokos Babett — Mlgyó élvezte végig és honfitársaink 
hallani róluk. j Majd Kun Károlyné, az egye-! ságtakínnak minőeitette. Beszé Mariska; Pelyhe Margitka—Pts büszke arccal, azzal a szent

de hatása után minden jelenle- költi Juciké; Bamócki Piroska| meggyőződéssel oszlottak szét, 
vő angol lelkesedő barátja lett — Ster Boriska; Sári Magduska hogy a jelenvolt 260 angol ven- 
a magyar ügynek. A közönség —Alexa Margitka és Baleklch dög révén jónéhány 
hálásan tapsolt Dr. Carpenter- Bözsi — Bucsin Klára vettek goi barátot nyertek meg a irta
nék, aki alapos ismerője a ma- részt és ütemes, lenge mozgá- gyár ügynek , 
gyár történelemnek és állan- sukkal nagyonts kiérdemelték 
dóan érdeklődik a magyar ügy az ünneplést. 
iránt.

A CD7SLÍfflfAT0LjL lapuÍÍazaU 
M. ÜZLETEKBEN: báitatással járó küzdelmes, de 

lélekemelő hivatásuk teljesítésé 
re a szebb, jobb jövőért: az épí
tendő magyar református temp 
lom érdekében. Szavai nem 
hangzottak el hiába — remél-1

: A Montreali Nőegyesület — 
mely fennállásának ötéves jubi
leumit a közel jövőben fogji 
ünnepein! — működésének első 
percétől kezdve a legmesszebb
menő önzetlenség jegyében dől 
gozik. Nem volt. nincsen és bi- jük. 

Store zonyára a jövőben sem lesz al
kalom. melyet ez a buzgó, de
rék nőegyesület elnőknójének.
Tiszt Fehér Mihilyné kiváló 
vezetése és lelkes tagjai áldo
zatkész közreműködése mel'ett 

j meg ne ragadna oly célból, hogy 
kitűzött nemes 
megfelelőig tevékenykedjék. 
Csakis a munkának e lázas ira- 

j mában történhetett meg, hogy 
j évék múltak el anélkül, hogy 
csak néhány órát te szentelt 
volna önmagának ez a minden 
dicséretre érdemes nőegyesület, 
mely mások javára mindig any- 
nyi Időt talál. Ezt volt hivatva 
pótolni a március 15.-én este 6 
órára hirdetett “szeretet-vendég 
ség", melyet a Bethlen Kata Nő 
egyesület adott összes tagjai s 
azok családjai, valamint a ven
dégül látott számos angol és 
magyar barátja részére, akik ez 
egyesület működése iránt min
denkor érdeklődéssel viseltet
nek.

Montreal Que.
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\ reál öröme és büszkesége, hogy tét a honfoglalástól kezdve nap1 kapott. 
ennyire sikerült a célt elérni. isinkig kiemelvén és hangsúlyoz
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Toronto Ont. Ceiky Erzsiké ezúttal Is egy sülét pénztámoknöje kérte Is- 
szép szavalattal szerzett éltemé- ten áldását az egyesületre és 
rést. Kovács Lily színművésznő annak munkájára és végül az 
pedig, mint mindig, most Is egyesület alelnöknőjét a köz- 
nemcsak taps-orkánt, de dübör kedvelt Pencu Józsefnél, vala- 
gő ünneplést te váltott ki a kö- mint Németh Máriát tapsolták 
zönségből: dalaitól igazán sir meg őszinte, meleg szavaikért. 
és vigad a magyar. A művész
nő énekét Dr. Jónás Miklósné 
kísérte zongorán, kedvesen.

Tiszt. Fehér Mihály klmagas- 
beszédében visszapillantott az 
egyesült öt év előtti megalaku- 

A kedves háziasszonyok a re- lására, mely szintén ilyen ha- 
formátns magyar templom Isko vas téli estén jött létre Meg- 
latermében Igazi magyaros ven elégedésének, örömének ékes 
(léglátó szívélyességgel fogad- szavakkal adott kifejezést bol- 
ták az érkezőket. Az Ismerke
dés után, ami egyik célja volt 
az estnek, a vendégsereget a 
csillogó asztalokhoz vezették, 
melynek fehérsége vetekedett 
az odakünt frissen hullott vas
tag hótakaróval; de míg kint a 
tél hidege jégvirágokat fest az 
ablakokra, addig odabent a gon 
dós háziasszonyok keze által az 
asztalokon Ízlésesen elrende
zett virágok a tavasz üdé han
gulatát árasztják a nyájas me
leg környezetben. "

"Mennyben lakó én Istenem” 
egyházi éneknek az egész kö
zönség által való eléneklése ti
tán az elnöknő megnyitó beszé
dében kedves szavakkal mele
gen üdvözölte a megjelenteket, 
elismeréssel méltatta az összes 
tagok, közreműködők, érdeklő
dők lelkes támogatását és ana 
kérte őket, hogy továbbra Is 
úgy viseljék leikükön a szép cél 
érdekében az ügyeket, mint a 
múltban; majd fekérte a ven
dégek sorában megjelent Rév.

SATURN IMPORTING CO. Katsunoff lelkészt az asztali 1-
ma elmondására. Ezután a lég 
kényesebb igényeket Is kielégi- 

küi- és belföldi újságok, folyóirtok, tő vacsora tálalása következett
Külön említésre méltó a reme
kül készített finom magyar sü
temények tömege, mellyel a há-

Könyvtk, folyóirtok, újságok. ezer an-
tró és papíráruk.

Orsmofoe
COLUMBIA MUSIC CO. Az ünnepség lefolyásáról 

mindkét helyi napilap, a “He- 
A férfikar “Magasan repül a rald’’ és az “Albertan" hosszú, 

daru...” és Béfordultam a részletes cikkben számolt be ée 
konyhába. clrnü népdalait a igen elismerő hangon Ismertet- 
közönség szűnni nem akaró te úgy a műsort, mint általi
tapssal temételtette meg, mire ben az egész magyar ügyet, 
elénekelték “Tüzet rakott e- a* ünnepség előkészítő, fárasz- 
szem-adta" cimü dalt a leggyor- tó munkáját Tiszt. Bucsin Bé- 
sabb ütemben Nemcsak azok \íx végezte; munkájában Vencel 
élvezték, akik értették, hanem János és Vámos Sándor volt 
az angol vendégek Is, akik csak gitségére, abban a tudatban, 
a dallamból és a negyven tagú. hogy ezzel a magyar ügynek 
énekkar tagjai szájának egy- tesznek szolgálatot, 
öntetü mozgásából Ítélhették, 
hogy gyönyörű, “beautiful", 
mint ahogy későbben mondot- FELKÉRJÜK LAPUNK MUN

KATÁRSAIT, HOGY CSAK A 
PAPÍR EfcYIK OLDALARA, 
LEHETŐLEG RITKASOROS

Köayvek. folyóirtok, ujeáeok. 
író és papíráruk.

VKRAINIAN BOOKSELLERS 
1*5 Qneea St. West.

E még sokáig emlékezetes 
kedves vendégség napja egybe-, 
esett március Idusával, lelkileg őrmester beszéde, melyben

Calgary városának a magyar-

Ezután következett Riley pol

e nagy ünnepnek a hatása alatt 
Is állott. Ez utóbbi ünnepet 
méltó külső keretben Montreal 
többi magyar egyesületeivel kar 
öKve szintén a napokban tar
tották meg.

Ságról alkotott véleményét tol
mácsolta, amit már előbb Ismer 
tettünk.Irt ét papíráruk.

UKRAINIAN BOOK STORE
Ml Qu*wn Sl. West

A “Talpra magyar" követke
zett ezután, amit Varga István 
szavalt el óriási tetszés mellett 
alapos felkészültséggel. Prof. 
Watson Ktrkconnell egyetemi 
tanár fordításában angol nyel
ven Tiszt. Bucsin fia, Zoltán 
szavalta el a “Talpra magyar’-t 
arait a jelenvolt angol vendé
gek óriási tetszéssel fogadtak.

Magyar dalt is élvezhetett an 
goiban a közönség. “A vén ci
gány” cimü régi magyar nótát 
angol szövegre fordítva énekel
te M. Platt. Mlss McFee zongo
ra és Vencel János heged Ük lsé- 
rete mellett. Gyönyörű bariton
jával és a fülbemászó dallam
mal valósággal elbűvölte a hall
gatóságot . Ezután ismét a fér
fikar szerepelt, az angol him
nuszt énekelvén el általános tét 
szés mellett.

Majd bemutattuk az eredeti 
magyar cigánymuzslkát. Bikl 
István heteken keresztül gyako 
rolt zenekarával, hogy “kivágja 
a rezet” és nem hiába! Még so
ha Ilyen gyönyörűen nem mu
zsikált, mint ez alkalommal és 
az egész banda valóban kitett 
magáért. A gyönyörű régi hall
gatók és gyors, vig darabok va
lósággal elragadták a közönsé- 
ket: kétszer kellett a bandának 
ujráznl, annyira tapsoltak, de 
Bikl nem ismételte a Arabokat 
hanem ujjakat játszott, mert— 
mint jó “cigány”-primásnak — 
bőven volt tartalékja és nem fo 
gyott ki a dallamokból.

A gyermek-szavalatok sorát 
Calgary legifjabb magyar sza
való művésznője, az 5 éves Ká
dár Vilma nyitotta meg; utána 
következett Baleklch Bözsi, 
majd Bucsin Klára, Gönczi Etel 
ka és Kecán Annuska Petőfi és 
Móra költeményeit adták elő ra
gyogó diszmagyar ruhába fel
öltözve . A kisleányok kivétel 
nélkül mind nagyszerűen meg) 
állták helyüket, élvezettel hall
gatta őket a közönség.

A műsor következő száma
ként Miss McFee zongora és. 
Vencel János hegedű kísérete 
mellett Tiszt. Bucsin Béláné é- 
riekelte el a “Piros hajnal, fehér 
álom, zöld remény ...” cimü Ír 
redenta dalt. Négy hatást ért' 
el kellemes hangjával, ami a te
rem kitűnő akusztikája révén 
igen gyönyörűen hangzott és 
szűnni nem akaró kiérdemelt. 
tapsot kapott.

Ezután ősz Béla szavalta el 
Petőfi “A nép nevében" cimü 
gyújtó hangú költeményét. U- 
tána Asztalnok Gusztáv szintén 
Petőfi “Élet, vagy halál” versét 
mutatta be. Mindketten sok 
tapsot érdemeltek ki, jó szava
lókészségükkel.

A "Kraszna-Horka büszke vá 
ra” cimü éneket Varga István í

se-

Dr. Eisner BélánéUNITED CIGAR STORES
1104 Duódul Street 

Mindenféle pipa- és etgsrettadohA 
nyok. Újságok, folyóiratok «lb

RendezőségMárcius 15 Calgaryban
Calgary magyarsága mindent 

elkövet, hogy a szülőhazán el
követett jogtalanságot feltárja 
és megismertesse kanadai veze
tőemberekkel, hogy igy baráto
kat szrezzen a magyar igazság 
diadalra juttatásához. E célra 
legutóbb igen alkalmas volt az 
idei szabadság-ünnepély.

Okulva az elmúlt évi ta paszta 
laton, amidőn mintegy kétszá
zan kivonulták a helyiségből, a 
rendezőség ez alkalommal a vá
ros újonnan épült gyönyörű, tá
gas “Memóriái HalT’-ját bérelte 
ki e célra. Az ünnepség rende
zését a ref. egyház végezte a 
helybeli egyesületekkel karöltve 
és ugyancsak az egyház vállal
ta a kiadások fedezését; belépti 
dij nem volt,, hogy mindenki je
len lehessen. Nem is maradtak 
otthon csak azok, akik a rossz 
munkaviszonyok miatt minden 
jobb ruhából kikoptak és viselt, 
foltozott ruhában resteltek el
menni, de lélekben ezek is e- 
gyütt voltak az ünneplőkkel. A 
hatalmas teremben mintegy hét 
százan jelentek meg, akik kö
zül magyarok mintegy ötszázan 
voltak, mig a többi kétszáz pe
dig a város angol vezetőembe
reiből toborzódott.

A rendezőség Calgary hivata
lainak és egyházainak vezető
embereit is meghívta az ünne
pélyre. Viszont iparkodott azon 
te, hogy az angol vendégek előtt 
a legjobb tehetségeket vonultas 
sa fel, amit a város képviseleté
ben megjelent Riley alpolgár
mester kifejezésre is juttatott, 
amidőn a város nevében szólás
ra emelkedvén többek ezeket 
mondta: “Calgary városa büsz
ke a városában letelepült ma 
gyarokra, kikről eddig is tudták 
hogy szorgalmas, törekvő, tör
vénytisztelő emberek, de most 
még arról Is meggyőződhettek, 
hogy magas kultúrával és mű
vészi készséggel is rendelkez-; soha!” magyar és “No, no, ne- 
nek ...” Az alpolgármester be- ver!” angol felírással. Amidőn 
széde megérdemelné, hogy szó- a szónok rámutatott a térképre 
ról-szóra közöljük, mert őszin- és ezt mondta: “Amíg csak egy

e elismerésére valóban büszke 
lehet minden magyar.

Az ünnepség műsorát sor
rendben a gyermekek énekkara 
nyitotta meg az “O Canada” el- 
éneklésével. Az angol vendé-; 
geink el voltak ragadtatva, a- 
mjdőn apró iskolás leánykáink 
ragyogó diszmagyar ruhába fel
öltözve rázendítettek a kanadai 
himnuszra. Az ének alatt a 
meghatottságtól nem egy an
golnak könny jelent meg a sze
mében és zsebkendőkkel Igye
keztek leplezni, mert olyan lel
kesedéssel énekeltek a kis leány
kák, hogy szinte látszott rajtuk 
hogy átérzik amit énekelnek — 
amint azt az egyik angol szó
nok meg is jegyezte. Eddig is 
volt már egyik-másik kislány
nak diszmagyar ruhája, de ez 
alkalommal a szülők, bármilyen 
nehézségükbe is került, minden 
szereplő kislánynak csináltattak 
gyönyörű magyar ruhát.

A magyar himnuszt a férfi
kar adta elő alapos felkészült
séggel. A következő szám volt 
a megjelentek üdvözlése, amit 
Vámos Sándor Intézett angol 
nyelven a megjelentekhez. Sza 
1 latos angolsággal előadott talp 
ráesett beszéde nagy hatást kel 
tett. Az ünnepi beszédet Tiszt. 
Bucsin Béla tartotta; szavait él 
vezette! hallgatták nemcsak a- 
zok, akik értették, hanem a je- 
’enlevő angol vendégek is, mert 
oly lelkesedéssel beszélt, hogy 
az angol vendégek is sokat ér
tettek meg arckifejezéséből és 
a kézmozdulataiból. Óriási ha
tást keltett az a jelenet, amidőn 
a szónok az óhaza megcsonkí
tásáról szólva odalépett a szín
pad hátteréhez: a ktfeszitett 12 
láb hosszú magyar zászló köze
pén Nagymagyarország térké- 
]ie volt látható, a megcsonkított 
rész világos és az elrabolt terü- 

i letek sötét színben: “Nem nem,

ták.Hamilton, Ont.
ALEX A. KELEN LIMITED
fiókja — 244 James Street North. 

Pénzkaidéi — Bevándorlási engedé
lyek — óhazai árucikkek nagyban és 
kicsinyben — óhazai bélyegek. — 

Jogi ée kéz jegyiéi ügyek.

A végére hagytuk progra
munk kimagasló számát, Szilá
gyi Béla “Mikes hazajött” cimü 
gyönyörű, hatásos melódrámá-

GÉPIRASSAL ÍRJAK 
CIKKEIKET

A VÉR ÉS SZERVEZETKitchener Ont.
Újságot — Folyóiratok, - - Szivarok, 

pipa és cigaretta dohány

8 JAROSZ
131 Klng St. West.

Időnkénti Kitakarítása
AZ EGÉSZStC LEGFŐBB KELLÉKE

MOST van az IDEJE 
MOST van az ALKALMA

Winnipeg, Mán.
GEORGE SZABÓ

SOS Mclntyre Bldg. 414 Main Street 
Pénzküldéa — Hajójegyek — Beván
dorlási engvdélyek — Kisgazdaságok 
Előfizetéseket felvesz él azámookint 
árusítja a “Kanadai Magyar Újságot"

HOGY EZT MEG
TEGYE .

Az egyedüli alkalmaz szer eh 
hez » PUROAF.ET gyomor
éi vért Uzt Itó gyógycukorka. 
El » világhírei ner étvágy- 
talmiág, nehéz izékeléi gyo 
morcéi karéi,
gyomernyomáe, bevont nyelv 
ezélbántalmak, savanyu fit- 
büffégéi, fejfájás, gyomoré
gés, undor, kedvteleneég, fá
radtság érzése, rossz alváz, 
áljsndó szédülés, bőrkiütések 
vértlsztátalanság okozta reu
más bántalmak, a belek ren 
dctlen működésének, de főleg 
az INTE8TINAL STA8I8, az 
eleméiztett ételeknek a belek 
ben valé Idéntull tartózkodá
sa károa következményeinek 
gyógyszere.

Purgaret nemezek megszün 
tett a bajt, hanem megóvja 
nagyon sok olyan betegség

től, melynek szomorú következményeit meg kell hogy szenvedje.
A mai nehéz viszonyokra való tekintettel áldozatot hozunk, ami

kor módját adjuk mindenkinek, hogy ezt s kiváló, nélkülözhetetlen 
szert használhassa. Amíg a készlet tart

m
Purgaret

A

NAGY SEPRŐ
MELY ELVÉGZI 

A SZERVEZETE 
ÉS VÉRE

KITAKARÍTÁSÁT

Uyomorgércs,Hígítás Ave. a CPR szállodátzt 
Ibeo késel a Main Btreetbes.

MOLNÁR GYULA
700 Main át. — -Home Cafe” Étterem 
é. Bllllárd. a magyarok találkozó he- ^asszonyok mindegyike jószlv- 
Iye. — óhazai áruk, dohány. Hirde- vei külön-kü'.ön járult a vacso

rához . A csemege élvezése köz 
ben a lelkek is gyönyörködhet
tek, amennyiben a Petőfi Dalár 
da Fehér tiszteletés vezetésével 

Minden pénteken megveheti a “Kína- jeleskedett több énekszámmal; 
dal Magyar Újság" legfrissebb 

példányát

téteket la felvesz.

IMeiville Sask.

, ez a dalárda, mely újabban an- 
j goi templomi hangversenyen te 
1 sikeresen vendégszerepeit, való 
i bán óriási fejlődésről tett tanu- 
; bizonyságot.

Ezután Zsíros Imre nagy hév 
i vei és átérzéssel szavalta el Ab- 

Frtas gyümölcs — hűsítő italok — í rányi Emilnek “Márciusi eskü’’ 
Magyar dgaretudohány át hüvely cimü költeményét a közönség

| általános tetszésére. Majd Pal
kó Imréné az egyesület tevé
keny titkárnője, az elnöknő 

j "jobbkeze" lépett az emelvény
re, hogy a lelke mélyéről jövő 
könnyektől áthatott szavaival 

j méltassa
pompás munkálkodását és bűz-

Pipa éz cigarattadohány. hüvely áe ^itsa őket a megannyi megpró-

SIPOS GYÖRGY 
e Market-tel etemben. í

Stockholm Sask.
Magyar pártold a magyart. 5 1 doboz PURGARETcentért

KAP
gyomor- és vértlsztltó gyógy 

cukorkát és

1 díszes Falinaptárt
in, küldje be

ikapható

BÍRÓ PÉTERNÉL

He naptárt nem akar, küldjön csak 30 centet. Síi 
rendelését minden késedelem nélkül.Lethbridge Alta.

Magyar Otthon Szálloda

SZARKA JÓZSEF 
40f — étit Ave. South Vörös Kereszt Patikaderék nőtársainak

12302 BUCKEYE ROAD, CLEVELAND, O.
papír le kapható.

Edmonton Alta.
Telepítési 

Hejájogyek —< Bevándorlás! agyak

LUKACS LAJOS

Vörös Kereszt Patika, 12302 Buckeye Rd, Cleveland, O
Tessék azonnal elküldeni » Purgaretet éa a díszes fali

naptárt. (Jelölje meg. milyent akar: Szentképest, vagy Világit) 
ée Itt küldök 45 centet mind a kettőért.

VAN SZERENCSÉNK TISZTELT ÜGYFELEINKET ÉRTESÍTENI,
kegy ideára az amerikai kink tárlat következtében előállott zavarét helyzetiek, álta
laik az össze* erszágekba a pé«kiild esek zavartalan! és pci'i 
h ajakit teamjeiét adtak azmak. hogy a kanadai migyartág érdekeit mindég és ma
in körülmények között szolgáljak és szolgálni tat jak — További felvilágosításért far- 

daljoe bizalommal bármelyik irodánkhoz

ALEX. A. KELEN

— Pénzküldés —

Név ...

Cint .....
AKAR ELÉRNI. Aki naptárt akar, csak 30 centet küldjön. Bélyeget küldhetA

—MONTREAL, Que.1456 Gty Hall Ave.

.
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